令和５年３月吉日

 新入生保護者各位

県立浦添商業高等学校

 校長 新里 彰久

（公印省略）

入学式のご案内

 春暖の候 保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。

さて、本校では第５２回入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多忙の折とは存じ

ますが、ご参列くださいますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時  令和５年４月７日（金）

             入学生着席   １３：５０

             開   式   １４：００

   ※ 入学生は１３時２０分までに、武道場に集合してください。

   ※ 保護者の皆様は、１３時４５分までに、体育館へ入場してください。

なお、受付開始時間は１３時２０分を予定しております。

２．場 所  本校体育館

 記

１ 式典中の携帯電話の電源 OFF やマナーモードへのご協力をお願い致します。

２ 校内への乗り入れ、駐車はできません。また、学校周辺や近隣住宅への迷

惑にならないよう、路上駐車等は厳に慎むよう、ご協力をお願い致します。

また、正門付近での生徒の乗降は他の通行車両の妨げになりますので、体育館

付近でお願い致します。